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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86414202D

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit "BAVES  CONTRACTOR"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/201804/02/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Sado Koshena, Ndertesa 
Nr.25/2. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime rruga ura,projektim rruga-ura,ndertime civile 

Brenda dhe jashte vendit.Struktura,projekte dhe asistence ne 
fushen e ndertimeve e projektimeve,etj.Germime dheu e 
punime armature e beton arme.Prishje e punime toke te 
germuar.Punime suvatimi.Punime patinimi dhe 
lyerje.Punime me kartonxhes te te gjitha kategorive.Punime 
karpenterie(punime armaturash).Perpunim e lidhje 
hekuri.Punime per Shtrim e veshje me pllaka.Punime 
instalime hidraulike.Punime instalime elktrike.Punime 
pastrimi ne ambjentet urbane.Kryerja e sherbimeve te 
mesiperme brenda dhe jashte Shqiperise.Kryerja e punimeve 
artizanale te te gjitha kategorive brenda dhe jashte 
Shqiperise.Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem ushqimore,pijeve alkoloke dhe analkoloke dhe 
gjithshka perfshin gama e artikujve ushqimore.Tregtimi me 
shumice dhe pakice i atikujve industrial,pajisjeve 
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hidrosanitare,artikujve elektrike dhe 
elektroshtepiake,materialeve te ndertimit.Import-Eksporti i te 
gjithe games se artikujve te mesiperme.Kryerja e transportit 
te mallrave per vete dhe per llogari te te treteve.Shoqeria po 
ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te 
njejte ose te ndryshem nga i saj.
Akilenti Billa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 04/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AkilentiBilla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "BAVES  CONTRACTOR"
Telefon: 0692064390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-668201-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279905-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B312E707-6D70-41CC-AC91-1193D4A4FA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56696F8-26BC-4317-8B9D-A1A3BCA1E8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA07C21-BA89-4FAB-A47D-DB25AB61BE73
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Lista e Dokumenteve:
BAVES Contractor Vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BAVES.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
BAVES.xlsx
BAVES shenime shpjeguese.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-537107-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bavesh shenime shpjeg19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Baves.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Baves.xlsx
Baves VA 19.pdf

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56CF150-6D58-445C-9E2B-51B7EC066731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFEDDCF-4033-4588-A0C2-F158E94D936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB50ED0-D0FF-4DFB-8A20-58A282606166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB50ED0-D0FF-4DFB-8A20-58A282606166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BB8F23-D4A4-42EA-9051-24B2730F84FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CB49F-4B6C-4390-BE9E-846BDCEA441F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E320B686-5313-40DE-BDEE-C685D26AACA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE5624A-F797-4248-B5CB-EE34DC8F42A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE5624A-F797-4248-B5CB-EE34DC8F42A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB1750D-AD06-4FDB-BCDD-7CA8CF09988F

